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Od dziś w Pawilonie Wyspiańskiego lokalni twórcy, artyści, projektanci i autorzy będą prezentować swoje
dzieła. Na odwiedzających mieszkańców i turystów czekają nie tylko regionalne kulinaria, rzemiosło, moda,
sztuka, rękodzieło, oferta literacka i muzyczna, ale także liczne warsztaty i spotkania z ciekawymi
postaciami. To tutaj, w centrum Krakowa, będzie można zdobyć informacje o mieście oraz odkryć ludzi,
którzy tworzą współczesny Kraków. Kraków Story czynne jest codziennie od godz. 11.00 do 19.00. Można
przyjść pooglądać, posłuchać, poczytać.

Wśród prezentowanych w Pawilonie Wyspiańskiego twórców są m.in.: Mateusz Kołek (grafika),
Krakowskie Huty Szkła, Kopalnia Soli „Wieliczka”, Wooden Story, Ceramika z Lanckorony, Pasieka
Miody Morawskich, Lavendziarnia Stoki 6, Tłocznia Maurer i wielu innych.

O autorską selekcję i dobór produktów poproszono kuratorów. Każdy z nich odpowiada za dziedzinę, w
której czuje się najlepiej i o której ma największą wiedzę. Kuratorką programową i odpowiadającą za
sekcję lifestyle jest dziennikarka Aga Kozak. Za wszystkich modowych twórców odpowiada krakowska
projektantka mody Pat Guzik. Kulinaria z całego województwa zebrała w Kraków Story Agnieszka
Sendor – współzałożycielka słynnego gospodarstwa rybackiego Pstrąg Ojcowski w Ojcowie. Aż 16
krakowskich palarni kawy z Krakowa będzie systematycznie dostępnych dla odwiedzających –
sprowadza je Filip Bartelak – polski specjalista w ocenie jakości kawy. Łukasz Wojtusik – dziennikarz
kulturalny, autor „Alfabetu Wojtusika” odpowiada za sekcję literatury. A Daniel Cichy, dyrektor
i redaktor naczelny Polskiego Wydawnictwa Muzycznego, jest kuratorem kategorii muzyka.

Kraków Story jest czynna przez siedem dni w tygodniu od godz. 11.00 do 19.00. Najbliższe
zaplanowane warsztaty m.in. o zapachach Krakowa, z tworzenia pająków ludowych (dekoracje),
litografii czy dekorowania stołów poprowadzą lokalni twórcy. Wszystkie bieżące informacje oraz
planowane wydarzenia będą publikowane na profilach Kraków Story w mediach społecznościowych:
Facebook oraz Instagram

https://www.facebook.com/profile.php?id=100085445230074
https://www.instagram.com/krakow_story/

